



**ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ КРИВОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
УПРАВЛІННЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я**

пл. Молодіжна, буд.1, м. Кривий Ріг, Дніпропетровська обл., 50101,  
тел. (0564) 92 13 83, e-mail: zdravoffice@kr.gov.ua, код ЄДРПОУ 02012763

На № Б-521-ІЗ від 30.08.2021

*Ірині Анцифровій*  
*foi+request-91681-*  
*93eca0cd@dostup.pravda.com.ua*

-----  
*Виконком міськради*

*Про розгляд запиту  
на інформацію*

*Шановна пані Ірино!*

На Ваш запит від 30.08.2021, повідомляємо.

1. Обладнання, що знаходиться на балансі КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги №5» КМР по амбулаторії загальної практики сімейної медицини №5, розташованої за адресою: вул. Колійна, 26 (додаток на 11 арк.).

2. Наказом МОЗ України від 19.03.2018 № 504 «Про затвердження Порядку надання первинної медичної допомоги» затверджено перелік лабораторних та інструментальних діагностичних досліджень, що здійснюються у межах медичних послуг з надання ПМД, флюорографічне обстеження у зазначений перелік не входить.

3. Згідно з інформацією, наданою адміністрацією КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги №5» КМР, кабінет флюорографії, загальна площа 243,5 м<sup>2</sup>, знаходиться в оренді. Орендатор КП «Криворізька міська лікарня №1» КМР, договір оренди №Зд-14 від 24.05.2019.

Надаємо копії документів щодо моделі вартості, дати придбання та робочого стану флюорографа.

*З повагою*  
*В.о. начальника*

*Олександр Лук'яненко*

*Дарія Белсі,*  
*92 04 77*





## Додаток 1

Перелік обладнання, що знаходиться на балансі КНП "Центр первинної медико-санітарної допомоги №5 "КМР" по амбулаторії №5, розташованій за адресою: вул.Колійна,26

	Найменування	Од.виміру	Ціна	К-ть	Сума
1	Індикатор внутрішньоочного тиску портативний ИГД-02"ПРА" (10470389)	шт	19200,00	1,000	19200,00
2	Аналізатор вимірювання рівня гемоглобіну Немо-Control (10470273)	шт	36158,00	1,000	36158,00
3	Аналізатор гематологічний RT-7600 (10470062)	шт	59300,00	1,000	59300,00
4	Аналізатор сечі DIRUI H-100 (10470072)	шт	10800,00	1,000	10800,00
5	Апарат УВЧ "Ромашка" (10470002)	шт	886,00	1,000	886,00
6	Апарат д/УВЧ терапії переносний УВЧ-30.03- НанЕма (10470238)	шт	15700,00	1,000	15700,00
7	Апарат для вимірювання рівня глюкози/холестерину в крові Easy Touch, ET-202 (10470067)	шт	1500,00	1,000	1500,00
8	Гематологічний автоматичний аналізатор MicroCC-20Plus (10470311)	шт	189257,00	1,000	189257,00
9	Електрокардіограф Heart Mirror ЗІКЩ портативний 1/3 канальний ЕКГ (10470226, 10470228)	шт	11880,00	2,000	23760,00
10	Електрокардіограф Heart Mirror ЗІКЩ портативний 1/3 канальний ЕКГ, з 58 мм термопринтером (10470094, 10470095)	шт	9001,00	2,000	18002,00
11	Електрокардіограф ЕКЦП-02 "Донікс" (10470005)	шт	10216,00	1,000	10216,00
12	Крісло гінекологічне (10470004)	шт	952,00	1,000	952,00
13	Крісло гінекологічне КГ-1М (10470223)	шт	4675,00	1,000	4675,00



14	Оглядовий світильник - дента -LED (10470247)	шт	5350,00	1,000	5350,00
15	Портативний спірометр з турбінним вимірювачем у комплекті (10470269)	шт	8455,00	1,000	8455,00
16	Пульсоксиметр ручний, P10 (10470077)	шт	4703,00	1,000	4703,00
17	Спірограф комп'ютерний портативний (10470252)	шт	6500,00	1,000	6500,00
18	Стерилізатор повітряний ГП-40 (10470201)	шт	6000,00	1,000	6000,00
19	Сумка-укладка лікаря (10470152, 10470154, 10470155, 10470157, 10470158, 10470159, 10470160, 10470161)	шт	4420,00	8,000	35360,00
20	Чернова З.М. Сумка-укладка фельдшера (10470209, 10470210, 10470213)	шт	7400,00	3,000	22200,00
21	Термостат ТСО-80 (10470003)	шт	1031,00	1,000	1031,00
22	Фетальний доплер, F10 (10470085, 10470086)	шт	2599,00	2,000	5198,00
23	Функціональне ліжко (10470004)	шт	1448,00	1,000	1448,00
24	Центрофуга (10470258)	шт	6500,00	1,000	6500,00
25	Світлодіодний ультрафіолетовий бактерицидний світильник UVC-10 W (10470444)	шт	9900,00	1,000	9900,00
26	Сумка-укладка лікаря (10470414, 10470415)	шт	10323,00	2,000	20646,00
27	Кушетка медична оглядова (10630059)	шт	1195,00	1,000	1195,00
28	Стіл сповивальний СПЛ (10630020)	шт	1199,00	1,000	1199,00
29	Шафа медична ШМ-1 (10630041)	шт	1790,00	1,000	1790,00
30	Телефон Nokia (1127044)	шт	335,00	1,000	335,00
31	Телефон мобільний BRAVIS (1127125)	шт	980,00	1,000	980,00



32	Карт-рідер безконтактний КР-382,USB (1127155)	ШТ	1170,00	1,000	1170,00
33	Інгалятор "БІОМЕД" 403С (1123173)	ШТ	595,00	1,000	595,00
34	Бікс (1123087)	ШТ	90,00	2,000	180,00
35	Бікс (1123094)	ШТ	90,00	1,000	90,00
36	Бікс КСК (1123104)	ШТ	10,00	9,000	90,00
37	Візок для медикаментів (1123111)	ШТ	120,00	1,000	120,00
38	Ваги електронні (1123174)	ШТ	900,00	1,000	900,00
39	Ваги електронні УКТВЕД (1123128)	ШТ	311,00	2,000	622,00
40	Ваги медичні (1123100)	ШТ	200,00	1,000	200,00
41	Ваги медичні для дорослих (1123140)	ШТ	311,00	2,000	622,00
42	Ваги механічні (1123178)	ШТ	2450,00	1,000	2450,00
43	Вимірювач розміру тазу (1123122)	ШТ	204,00	4,000	816,00
44	Випромінювач ОКН-11 (1123090)	ШТ	171,00	3,000	513,00
45	Випромінювач ОКН-II (1123102)	ШТ	138,00	1,000	138,00
46	Випромінювач бактерицидний ОБН-1-30 (1123143)	ШТ	380,00	2,000	760,00
47	Випромінювач бактерицидний ОБН-150М з лампою NUV-30 з екраном (1123144)	ШТ	720,00	1,000	720,00
48	Випромінювач бактерицидний ОБН-2-30 (1123152)	ШТ	735,00	1,000	735,00
49	Випромінювач бактерицидний ОБПе-3-30 (1123162)	ШТ	2220,00	1,000	2220,00
50	Гігрометр (1123096)	ШТ	69,00	1,000	69,00
51	Гігрометр-Вит 2 (1123105)	ШТ	69,00	2,000	138,00
52	Дзеркало Куско (1123115)	ШТ	15,00	20,000	300,00
53	Коробка стерилізаційна КСК -12 (бікси) (1123157)	ШТ	712,00	16,000	11392,00



54	Коробка стерилізаційна КСК -3 (бікси) (1123156)	ШТ	304,00	11,000	3344,00
55	Корпус з таблицями Сівцева для перевірки гостроти зору з набором таблиць для перевірки зору ТУ У 33.1-30108964-006/2007 (1123171)	ШТ	725,00	1,000	725,00
56	Корцанг вигнутий 270 мм (1123123)	ШТ	111,00	5,000	555,00
57	Корцанг прямий 270 мм (1123124)	ШТ	111,00	5,000	555,00
58	Кушетка медична процедурна з регульованим підголовником КРП (1123226)	ШТ	1700,00	6,000	10200,00
59	Кушетка процедурна з регулюючим підголовником (1123160)	ШТ	1950,00	1,000	1950,00
60	Ліхтар для огляду горла (1123141)	ШТ	326,00	11,000	3586,00
61	Ліхтар для огляду горла (1123127)	ШТ	734,00	1,000	734,00
62	Ланцетний пристрій (1123166)	ШТ	348,00	1,000	348,00
63	Лоток ниркоподібний (1123164)	ШТ	88,00	2,000	176,00
64	Лоток ниркоподібний емал. (1123155)	ШТ	92,00	4,000	368,00
65	Лоток прямокутний (1123113)	ШТ	28,00	4,000	112,00
66	Лоток прямокутний 24x35 (1123154)	ШТ	102,00	4,000	408,00
67	Молоточок неврологічний з резиновою насадкою (1123142)	ШТ	224,00	6,000	1344,00
68	Набір для надання медичної допомоги (шкафчик) (1123177)	ШТ	300,00	1,000	300,00
69	Набір таблиць для перевірки зору (1123153)	ШТ	1234,00	1,000	1234,00
70	Опромінювач бактерицидний пересувний (1123180)	ШТ	4400,00	1,000	4400,00
71	Охолоджувальні бокси 255*200*30 (1123175)	ШТ	55,00	2,000	110,00



72	Портативний небулайзер (1123135)	шт	455,00	2,000	910,00
73	Прилад ПЕН (1123109)	шт	142,00	2,000	284,00
74	Пульсоксиметр напальцевий (1123165)	шт	1198,00	4,000	4792,00
75	Рефлектор лобний (1123169)	шт	250,00	1,000	250,00
76	Ростомір підлоговий (1123133)	шт	749,00	6,000	4494,00
77	Стіл інструментальний (1123088)	шт	150,00	1,000	150,00
78	Стіл інструментальний (1123112)	шт	150,00	4,000	600,00
79	Стіл СМ-3 (1123106)	шт	94,00	1,000	94,00
80	Стіл СМ-5 (1123097)	шт	36,00	1,000	36,00
81	Стіл анестезіологічний (1123092)	шт	177,00	3,000	531,00
82	Стіл анестезіолога (1123108)	шт	177,00	1,000	177,00
83	Стіл для в/в вливань (1123091)	шт	100,00	1,000	100,00
84	Стіл маніпуляційний (1123107)	шт	133,00	1,000	133,00
85	Стетоскоп акушерський (1123114)	шт	15,00	2,000	30,00
86	Столик інструм. СІ-5 (1123145)	шт	599,00	3,000	1797,00
87	Столик інструментальний СІ-5 (1123161)	шт	979,00	4,000	3916,00
88	Столик пеленальний СПЛ (1123158)	шт	1958,00	2,000	3916,00
89	Сумка сімейного лікаря (1123116)	шт	928,00	6,000	5568,00
90	Сумка холодильник 11л (1123146)	шт	231,00	2,000	462,00
91	Сумка-укладка фельдшера (1123118)	шт	357,00	6,000	2142,00
92	Сумка-холодильник (1123098)	шт	45,00	1,000	45,00
93	Сфигмоманометр (1123176)	шт	360,00	1,000	360,00



94	Таблиця Рабкіна для дослідження кольоросприяння з набором таблиць для перевірки зору ТУ У 33.1.-30108964-006/2007 (1123172)	ШТ	175,00	1,000	175,00
95	Тонometr (1123137)	ШТ	116,00	4,000	464,00
96	Тонometr LD-71 (1123001)	ШТ	109,00	4,000	436,00
97	Тонometr Маклакова (1123134)	ШТ	510,00	4,000	2040,00
98	Хладоелемент (1123147)	ШТ	24,00	20,000	480,00
99	Холодовий елемент (1123099)	ШТ	2,00	4,000	8,00
100	Шафа медична (1123093)	ШТ	101,00	2,000	202,00
101	Шафа медична (1123110)	ШТ	102,00	3,000	306,00
102	Ширма для кабінетів і палат 2 секційна ШП-2 (1123159)	ШТ	1275,00	2,000	2550,00
103	Штатив для визначення ШОЕ (1123253)	ШТ	1432,00	1,000	1432,00
104	Штатив для вливання (1123117)	ШТ	214,00	3,000	642,00
105	Штатив для переливання крові (1123089)	ШТ	70,00	5,000	350,00
106	Тонometr з набором манжет для вим. тиску дітям та дорослим (1123306)	ШТ	980,00	3,000	2940,00
107	Пульсоксиметр MD 300 C-12 (1123307)	ШТ	1080,00	2,000	2160,00
108	Тонometr з набором манжет для вим. тиску дітям та дорослим (1123278)	ШТ	980,00	1,000	980,00
109	Монітор пацієнта CMS50B (1123228)	ШТ	1200,00	2,000	2400,00
110	БФП Konica Minolta 1480 (10480005)	ШТ	1800,00	1,000	1800,00
111	Бензотриммер (10490041)	ШТ	2625,00	1,000	2625,00
112	Комп'ютер In Pen (10480020)	ШТ	4500,00	1,000	4500,00
113	Комплект комп'ютерної техніки (10480008)	ШТ	4963,00	1,000	4963,00
114	Лічильник тепла SKM у 50 (10430008, 10430009)	ШТ	17500,00	2,000	35000,00



115	Принтер Canon LBP - 6000 (10480033)	ШТ	1200,00	1,000	1200,00
116	Системний блок на базі AMD (10480051)	ШТ	8330,00	1,000	8330,00
117	Холодильник "Кристал" (10490023, 10490025, 10490022, 10490024)	ШТ	362,00	4,000	1448,00
118	Холодильник "Снайга" (10490021)	ШТ	292,00	1,000	292,00
119	Холодильник Indesit SD 125 (10490038)	ШТ	3500,00	1,000	3500,00
120	БФП Canon i-Sensys MF-3010 (10480122)	ШТ	6703,00	1,000	6703,00
121	Робоча станція-системний блок (10460006, 10480094, 10480102)	ШТ	16786,33	3,000	50359,00
122	Персональний комп'ютер (10480079)	ШТ	19412,00	1,000	19412,00
123	Сейф (10640106)	ШТ	1500,00	1,000	1500,00
124	Шафа (10640087, 10640088, 10640089, 10640090, 10640091, 10640092, 10640093, 10640094, 10640095, 10640096, 10640097, 10640098, 10640099, 10640100, 10640101, 10640102)	ШТ	84,00	16,000	1344,00
125	Система Vermor "Aquila" (10640120)	ШТ	9500,00	1,000	9500,00
126	Інформаційна вивіска (1126247)	ШТ	100,00	1,000	100,00
127	Автоматичний вим.ВА-2004/100 (1127040)	ШТ	310,00	2,000	620,00
128	Банкетка (1126222)	ШТ	60,00	3,000	180,00
129	Візок для вологого прибирання (1126500)	ШТ	5380,00	1,000	5380,00
130	Вішалка стояча (1126194)	ШТ	40,00	18,000	720,00
131	Вішалка стояча (1126230)	ШТ	40,00	3,000	120,00
132	Вогнегасник ВВК-3,5 (1126263)	ШТ	256,00	3,000	768,00
133	Вогнегасник ВП-5 (1126264)	ШТ	160,00	2,000	320,00
134	Водомір (1126206)	ШТ	377,00	2,000	754,00



135	Водонагрівач (1127019)	шт	474,00	1,000	474,00
136	Водонагрівач 50л (1127084)	шт	920,00	2,000	1840,00
137	Вставка для віджиму "VK3" (1126496)	шт	432,20	1,000	432,20
138	Грати металеві (1126212)	шт	26,00	111,000	2886,00
139	ДБЖ PowerCom (1127074)	шт	650,00	3,000	1950,00
140	Двері металеві (1126211)	шт	400,00	7,000	2800,00
141	Джерело безперервного живлення BNT-600 (1127115)	шт	2700,00	1,000	2700,00
142	Дошка прасувальна (1126226)	шт	30,00	1,000	30,00
143	Калькулятор (1127047)	шт	97,00	1,000	97,00
144	Калькулятор (1127049)	шт	120,00	1,000	120,00
145	Корзина для сміття (1126210)	шт	2,00	5,000	10,00
146	Кухетка (1126195)	шт	60,00	9,000	540,00
147	Кухетка (1126231)	шт	60,00	4,000	240,00
148	Лічильник АКТ ПР НІК (1127036)	шт	338,00	3,000	1014,00
149	Лампа настільна на струбціні, біла (1127089)	шт	150,00	29,000	4350,00
150	МОП антибак (1126498)	шт	678,40	1,000	678,40
151	Монітор 19" LG	шт	2945,00	1,000	2945,00
152	Мультифункціональний пристрій BROTHER DCP-1510R (1127126)	шт	5300,00	1,000	5300,00
153	Пандус (1126207)	шт	220,00	1,000	220,00
154	Принтер лазер. Canon LBP-6030 (1127109)	шт	2970,00	1,000	2970,00
155	Протигаз цивільний ЦП-7 (1126310)	шт	450,00	15,000	6750,00
156	Респіратор РУ-60м (1126311)	шт	100,00	15,000	1500,00
157	Рукав пожежний з отволом (1126283)	шт	252,00	5,000	1260,00
158	Ручка алюмінієва "Vermor" (1126499)	шт	274,40	1,000	274,40



159	Рушникотримач (1126234)	ШТ	23,00	5,000	115,00
160	Сейф (1126208)	ШТ	70,00	1,000	70,00
161	Сейф офісний СО108 (1126330)	ШТ	1650,00	8,000	13200,00
162	Стіл (1126189)	ШТ	80,00	5,000	400,00
163	Стіл 1 тумб. (1126167)	ШТ	100,00	1,000	100,00
164	Стіл кбіу/7/12 (1126272)	ШТ	582,00	1,000	582,00
165	Стіл до ліжка (1126213)	ШТ	75,00	2,000	150,00
166	Стіл журнальний (1126196)	ШТ	15,00	1,000	15,00
167	Стіл журнальний (1126218)	ШТ	60,00	1,000	60,00
168	Стіл журнальний кlaw/110/s (1126328)	ШТ	414,00	1,000	414,00
169	Стіл письм. кбіу/8/11 (1126279)	ШТ	598,00	11,000	6578,00
170	Стіл письмовий 1-но тумб.кбіу/8/12 (1126277)	ШТ	597,00	1,000	597,00
171	Стілаж пристінний ко/19/5 (1126325)	ШТ	495,00	5,000	2475,00
172	Стілаж пристінний ко/19/7 (1126268)	ШТ	426,00	2,000	852,00
173	Стілець вертушка (1126214)	ШТ	120,00	1,000	120,00
174	Стілець вертушка (1126229)	ШТ	20,00	1,000	20,00
175	Стілець полум'який (кожзам.) (1126281)	ШТ	150,00	163,000	24450,00
176	Стелажі (1126209)	ШТ	24,00	17,000	408,00
177	Стенд "Графік прийому спеціалістів"1500*1500мм (1126309)	ШТ	1350,00	1,000	1350,00
178	Стенд "Куточок здоров'я" 700*1300мм (1126316)	ШТ	680,00	1,000	680,00
179	Стенд настінний (1126371)	ШТ	750,00	1,000	750,00
180	Телефон (1127017)	ШТ	40,00	1,000	40,00
181	Телефон (1127021)	ШТ	40,00	2,000	80,00
182	Тумбочка (1126197)	ШТ	45,00	7,000	315,00
183	Тумбочка (1126238)	ШТ	45,00	5,000	225,00



184	Утримувач "Вертоп" (1126497)	ШТ	1119,00	1,000	1119,00
185	Холодильник "Днепр" 416-7-010 (1127085)	ШТ	2490,00	4,000	9960,00
186	Шафа для одягу кsu/19/5 (1126326)	ШТ	694,00	10,000	6940,00
187	Шафа для одягу кsu/19/5 (1126269)	ШТ	645,00	2,000	1290,00
188	Шафа з полицками kd/19/5 (1126274)	ШТ	603,00	1,000	603,00
189	Шафа з полицками kd/19/5 (1126329)	ШТ	692,00	5,000	3460,00
190	Шафа-бар (1126314)	ШТ	692,00	1,000	692,00
191	Шкафчик kd/8/7 (1126327)	ШТ	485,00	5,000	2425,00
192	Багор пожежний до щита (1126623)	ШТ	143,70	1,000	143,70
193	Відро пожежне (конусне до щита) (1126625)	ШТ	218,70	1,000	218,70
194	Вогнегасник ВП-5 (1126613)	ШТ	528,00	6,000	3168,00
195	ДБЖ Mustek 800-LED-LIG-T10 (1127171)	ШТ	1849,00	2,000	3698,00
196	ДБЖ Mustek PowerMust (1127142)	ШТ	1750,00	1,000	1750,00
197	Клавіатура GENIUS (1127170, 1127136)	ШТ	214,50	4,000	858,00
198	Монітор ACER 21.5" (1127137)	ШТ	2649,00	2,000	5298,00
199	Монітор Acer (1127169)	ШТ	2856,00	1,000	2856,00
200	Принтер Kyocera FS-1040 (1127138)	ШТ	3500,00	2,000	7000,00
201	Тачка будівельна 3-х колісна (1126547)	ШТ	1750,00	1,000	1750,00



202	Щит пожежний металевий (1126626)	шт	641,22	1,000	641,22
203	Інвалідні візки без механізму для пересування (1126667)	шт	1535,52	1,000	1535,52

Директор  
 Київського обласного  
 управління  
 цивільного захисту





**КОМПЛЕКС РЕНТГЕНОВСКИЙ  
ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ**

**КРД 50-B102-МОЕ**

**«INDIAscan-01»**

**Руководство по эксплуатации**

**ААОЗ.941155.001-08 РЭ**

7108123







ФО-П Надточий Анна Олександрівна  
 Україна, 61145,  
 Харківська область, м. Харків,  
 Шевченківський р-н, вул. Космічна,  
 буд. 11, кв. 44  
 ЄДРПОУ 3442110088  
 р/р 26004584449900  
 ПАТ «УкрСиббанк» МФО 351005

Головному лікарю  
 Харківська міська лікарня №1 ДДЛ  
 В.В. 200 літера Алексееву І.І.

21 грудня 2018р. № 19/12-18/4

На № \_\_\_\_\_ від \_\_\_\_\_

відомості про стан апарату на дату виеновки

найменування КЗ Харківська міська лікарня №1 ДДЛ  
 обслуговуюча організація \_\_\_\_\_  
 найменування області застосування флюорографія  
 Пристрій живлення IES-F, 140150" 10 н 135  
 Випромінювачі УРД-2

Найменування об'єкта основних засобів	Виробник, адреса	Номер		Дата		термін експлуатації згідно НТД	Фактичний термін експлуатації
		Інвентарний №	Заводський №	випуску	Введення в експлуатацію		
1	2	3	4	5	6	7	8
КРД 50 Індіаскан-01"	м. Харків ТОВ, ЗРД, КВАНТ"		1252	2008	2008	Не менше 10 років	10 років



**Висновок про можливість продовження термінів експлуатації:**

в результаті огляду, зазначеного в цьому висновку по апарату, встановлено наступне:

- у результаті тривалої експлуатації даного апарату виявлено високий фізичний знос механічних частин стійок штатива, часткова втрата ізоляційних властивостей сигнальних, силових провідників, а також високовольтичних котушок та трансформаторів. Старіння маслястійких та полімерних матеріалів генераторного пристрою та рентгенівського випромінювача. Втрата емісії рентгенівської трубки. Враховуючи, що фактичний термін експлуатації апарату в модифікації КРД 50 „Інсіаскан-01“ зав. № 1252 складових частин перевищив допустимий термін а також його основних складових частин перевищив допустимий термін експлуатації відповідно до НТД. І в зв'язку з тим, що апарат знаходиться в не робочому стані, а проведення ремонту не гарантує стабільної і довготривалої роботи, підтримання його працездатності у відповідності чинним вимогам і нормам є економічно витратним. У зв'язку з моральним старінням даного апарату сильно скоротилося використання в повному обсязі його якісних можливостей. Виходячи з вище перерахованого, ремонт та продовження терміну експлуатації апарату КРД 50 „Інсіаскан-01“ зав. № 1252 с не доцільним. Апарат рекомендується списати.

Фізична особа-підприємець

Інженер з налагоджування та випробувань

А.О.Надточий

А.А. Штельма



целт рашід

ЗВ, Криворізьке військо лісороз № "ЗОР"

Ідентифікаційний код за ЄДРПОУ 01936546

Затверджено Наказом Головного Управління Державного казначейства України та Державного комітету статистики України від 07.12.1997р. № 125/70

Код за ДКСУД 140

ІНВЕНТАРНА КАРТКА № 2586

ОБ'ЄКТУ ОСНОВНИХ ЗАСОБІВ В БЮДЖЕТНИХ УСТАНОВАХ

Комплект ремонтно-обслуговувальний КР-50 (найменування заводу-виробника)

ТОВ, ЗРО "Квайт" Україна (місцезнаходження об'єкта)

м. Кривий Ріг, вул. Кошівна, 26, КДЧ Д. Довшицьке (матеріально-відомої дальня особа)

м. Кривий Ріг, вул. Кошівна, 26, КДЧ Д. Довшицьке  
Коробово В.Г. - Мухомово Л.А. - Яцирко Л.О. - Івануєва В.М.

Паспорт, врслення модель, тип, марка		Заводський №	Дата випуску (виготовлення)	Дата і № акта про введення в експлуатацію	Інвентарний №	Синтетичний рахунок, субрахунок	Первісна вартість	Знос	Останній рік нарахування зносу
Дорожні метали		1252	2008	04.02.2009	10470578	704/014	340000	221000 (2016)	
Відомітка про оприбуткування		Бухгалтерський запис		Бухгалтерський запис		Відомітка про вибуття			
Найменування		Вид	Маса	Дата	№ м/о	Дата	№ м/о	Причина вибуття	
				03.2013	11/0 16			100% знос 2016р.	
Реконструкція, модернізація		Бухгалтерський запис		Капітальний ремонт		Бухгалтерський запис			
Дата	№	Сума	Дата	№	Сума	Дата	№	Сума	Сума
									84000 = (2013)
									34000 = (2014)
									8499 = (2015) 2 тб
									8499 = (2015) 2 тб
									8499.99 (2015) 4 тб
									12003.01 (2016)